BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado —— Em 11—03-1997)
Município: Marcação — Atos do Poder Executivo

ANO: XXII —  Nº 074 — Quinta — feira 15 de Março de 2017

WW?
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇAO Nº 024/2018.

A Prefeita do Município de Marcação, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com o Decreto Municipal n.º 011/2016, de
homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO
QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL MARCAÇÃO, por meio da
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO;

 ' RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados na
classificação do Concurso Público nº 001/2016, para, no DIA 03 DE ABRIL DE 2018, comparecer
na Secretaria de Administração desta Prefeitura, localizada na Rua Manoel Benevonuto do Prado, nº
257, centro, Marcação/PB, no horário das 10:00 horas, munidos da documentações prevista no
Edital de Abertª do Concurso Público 001/2016. Informamos que os documentos
comprobatórios referentes ao item anterior deverão ser apresentados copia original ou cópia
autenticada, bem como, comprovante de residência, antecedentes criminais e laudo médico.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
1 03213 ANA PAULA DE MENEZES E SILVA 94,00
' 00165 SÉRGIO SOLON MOURA 94,00

ELETRICISTA

, 3 INSPETOR ESCOLAR
[ INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
| 01058 JAILSON MANUEL DA SILVA 81,00
! 04315 IVONE DE FÁTIMA DOS SANTOS 81,00

INSCRIÇÃO

NOMES TOTAL NOTA

   01417

PEDRO JOSE ARAUJO TARGINO  71,00

Página 1 de 2

  BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado — Em 11-03-1997)
Municipio: Marcação — Atos do Poder Executivo

     ANO: XXII -  Nº 074 — Quinta — feira 15 de Março de 2017

   wai“?
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N“ 024/2018.

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
0153] RUDHERE JUDSON FERNANDES DOS SANTOS 86,80
01610 IONARA OLIVEIRA DA SILVA LIMA 86,80

MECÃNICO DE AUTOMÓVEIS

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
04122 JANIO SILVA 73,00

MOTORISTA “D”

   INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

04328 REGINALDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 77,00
01785 ROGERIO PEDRO DA SILVA 77,00

ODONTOLOGO PSF
INSCRIÇÃO NOM ES TOTAL NOTA

03361 LARISSA NADINE SILVA DIAS 87,60

PROFESSOR DE CIENCIAS

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
00039 KLAYTA BENIGNO RAMALHO DANTAS 85,50

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
01216 JAILTON DOS SANTOS SILVA 82,00

VIGILANTE
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

01819 DAVID JUNIO DE MELO PEREIRA 94,00

Marcação/PB, 15 de Março de 2018

%% _Srkoªài 514wa
ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

-P1efeíta Constitucional-

  Págína 2 de 2